PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

N 8¢

OGGETTO:

PREMESSO

YISTO

VISTI

VISTO

VISTO

DETERMINAZIONE. PEESIDENE‘IAZJ
. ~ 4 MAR. 2011

Dl

LAVORI URGENTI PER IL RIPRISTING DELLA SEDE STRADALE K
MESSA IN SICUREZZA DELLE 55.PP. N2 95 DI S, MARCO E N° 26 DI S,
BASILIO, RICADENTI NEL COMUNE DI NOVARA DI SICILIA E N° 97
RICADENTI NEL COMUNE DI FONDACHELLY FANTINA.

AUTORIAZZAZIONE AL COTTIMO - APFALTO

IL PRESIDENTE

che, al sensi della LE. oo 9 del 06.03.86, art, 13, punte 3, la Provincia
Eegionale deve provveders all’organizeszione del territorio con la

costrurions ¢ manutenzione delle strade;

1l progetto redatto in data 2212010 dai tecnici del 4° Dipartimento - 2°
[nstretto - Viabilitd, concernente 1 lavori specificati- in oggetto, pl.:].'l
l"importe complessiva di € 100.000,00 di cui € T".?.]T.{:J,E:S per lavori 4
base d’asta, € 2,448.75 per oneri della sicurezza e € 18,375,000 per somme
a disposizione approvate in linea teenica dal Dirigente delle stesso Ufficio

Dirigenziale ai sensi della L.R. 0702 ¢ suceessive modifiche integrazioni;

arl. 24/bis comma 1% della Legge 10994 coordinata con la LB n®
7002 ¢ ss.mmii. che prevede il ricorso al cottime appalto per lavon di

importe inferiore a € 150.000,00;

I'art. 24/bis comma 2 del Testo coordinato che zancizce la competanza del
legaie Rappresentante del’Ente che autorizza Pespletamento delle gare

informaii;

lo Statuto Provineiale:




ACQUISITO

1l seguente parere di regolanitd tecnica ai sensi del comma 1 dell’art. Tibis

della Legge 10994 coordinata con le nomme della LR, n® 072002 ¢

successive modifiche ed integrazioni cspresso dal Dirdgente Ing. B.

SIDOTI PINTO responsabile del 4° Dipartimento — 2° Disiretto - Viahilita

che 51 esprime con parere FAVOREVOLE.

Data vig ID‘Ef J?-ﬁ:‘i'j- IL MRIGENTE DEL 47 DIP, - 2° DISTRETT(O

f

jg. B. SIDOTI PINTO

- [} - F .
il seguente parere di regolaritd contabile che attesta la copertura finansiaria

PRENDERE ATTO

STABILIRE

ACQUISITO
dell"importo complessive pard a € 100.000,00 con mutuo della ©.0DD.PE. di
€ 699935000 prevista nel bilancie 2011 all®intervento 2.06.01.01 — 00
Cap. 7T386/F. giusto impegno assunto con dispositive n® 141202010 del
31/1202010..
i AL TR Il Ragioniere Generale
Data 1'.“5'-:5': ¥ -""-".'-"
: rﬁ;&.‘ﬂhg—'ﬁ")l' A
DETERMINA
PRENDERE ATTO del progetto in oggetto redatto in data 22/10/2010 dai tecnici del 4°

Diparlimento — 2% Distretto - Viabilitd per Pimporto complessive di £
100.000,00 e regolarmente approvato in linea teenica dal Dirigente del

medesimo Diparlimento con parere n® 75 del 25/10/2010.

della spesa di € 100L00000 con mutuo della CDDVEP. di € 6,900 350,00
prevista nel bilancio 2011 all’intervento 2.06.01.01 — 00 Cap. 7386/

gluslo impegno assunto con dispositivo n® 141210 del 3141272010 .

di procedere per affidamento dei lavor di che wattasi ai sensi dell art.
24/b1s comma 27 cella L. 109394, coordinata con le norme della LR, n®

702 ¢ successive modifiche, a cottimo appalto;




AUTORIZZARIE il Dirigente del 4" Dip.to - 2° Distretto, Responsabile umco del procedimento
ai-sensi-delt’ant. 7 — [* C: della L. 108494 coondinata con la LE. n. 72002,

all’ espletamcnio del cottime e <l tuftl gl atil consequsnziali.

00/ L

i LR PR AL g Pl 0 TRE 4
Le presanie cons comccsla di n.
penine & conferme gionignale deposiiao
egh arll del Gabinetiodella Presidenze

Messiag, .l"lllf— Q_‘?l‘-fﬁrj‘n‘n. WWW




